

Årsredovisning för
Don Nikola Group AB

559346-1980

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Nordberg
Verkställande direktör

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Don Nikola Group AB, 559346-1980, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021. Föremålet för företagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023/2024	Belopp i Tkr 2021/2023
Nettoomsättning	192		0	0
Resultat efter finansiella poster	172	1 248	32	12 961
Soliditet %	94,3	90,6	87	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket huvudsakligen kan hänföras till tillkommande konsultuppdrag under perioden.

Företaget har föregående år ändrat räkenskapsår från brutet räkenskapsår till kalenderår. Föregående räkenskapsår omfattade därför endast åtta månader, medan innevarande räkenskapsår omfattar tolv månader. Jämförelsesiffrorna är därmed inte fullt ut jämförbara.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	12 979 874	1 248 287
Balanseras i ny räkning		1 248 287	-1 248 287
Årets resultat			137 095
Belopp vid årets utgång	25 000	14 228 161	137 095

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 228 161
Årets resultat	137 095
Summa	14 365 256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 365 256
Summa	14 365 256

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		191 702	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		191 702	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 705	-1 999
Övriga rörelsekostnader		-7 676	0
Summa rörelsekostnader		-19 381	-1 999
Rörelseresultat		172 321	-1 999
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 249 966
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-1
Summa finansiella poster		-36	1 250 286
Resultat efter finansiella poster		172 285	1 248 287
Resultat före skatt		172 285	1 248 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 190	0
Årets resultat		137 095	1 248 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	14 982 000	14 982 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 982 000	14 982 000
Summa anläggningstillgångar		14 982 000	14 982 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	4 982
Summa kortfristiga fordringar		0	4 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 701	750 380
Summa kassa och bank		279 701	750 380
Summa omsättningstillgångar		279 701	755 362
SUMMA TILLGÅNGAR		15 261 701	15 737 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 228 161	12 979 874
Årets resultat		137 095	1 248 287
Summa fritt eget kapital		14 365 256	14 228 161
Summa eget kapital		14 390 256	14 253 161
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 048	8 048
Summa obeskattade reserver		8 048	8 048
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 193	4 975
Övriga skulder		823 204	1 471 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		863 397	1 476 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 261 701	15 737 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 982 000	14 982 000
Utgående anskaffningsvärden	14 982 000	14 982 000
Redovisat värde	14 982 000	14 982 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
JH Holding AB	556831-4321	Malmö	37,9

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Malmö

Nicklas Nordberg
Nicklas Nordberg
Verkställande direktör

2026-04-02
Datum